1

2025年６月 16日

各 位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2025 年６月 16 日開催の取締役会において、以下の通り 2025 年７月１日付の組織変更及び人事異

動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．組織変更

当社は、コンサルティング体制のさらなる強化のため、コンサルティング領域の横断的な価値提供を推

進する中核組織として、新たに「CX バリュー戦略本部」を新設し、その配下に「データオプティマイズ

コンサルティング部」、「セールスマネジメントコンサルティング部」、「カスタマーサクセス部」を新設い

たします。

なお、当該組織の新設に伴い、従来の「カスタマーサクセス本部」およびその配下にあった「カスタ

マーサクセス１部」、「カスタマーサクセス２部」を廃止いたします。また、同本部の配下にあった「管理

部」については、独立した部署として設置いたします。

２．主な人事異動（2025年７月１日付）

氏名 新役職 現役職

酒井 宗直

CXバリュー戦略本部 本部長

兼 データオプティマイズコンサルティ

ング部 部長

製品サービス部 部長

伊藤 匠臣
セールスマネジメントコンサルティング

部 部長
製品サービス部 部長代理

泉 博章 カスタマーサクセス部 部長 カスタマーサクセス１部 部長

安川 貴英 取締役管理部長
取締役管理部長

兼 カスタマーサクセス本部長

以 上

会 社 名 株 式 会 社 オ プ ロ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 里 見  一 典

 （コード番号：228A 東証グロース）

問 合 せ 先

取締役管理部長兼カ

スタマーサクセス本

部長

安 川  貴 英

 （TEL：03-3538-6510）